
 

Istituto di Alta Formazione Artistica e Musicale 

Via Roma 19 - 12100 Cuneo 
Tel 0171 693148 - Fax 0171 699181 
www.conservatoriocuneo.it  

conservatoriocuneo@pec.conservatoriocuneo.it 

 

______________________________________ 
 

 

Prot.n. 4252/I1       Cuneo, 30 giugno 2025 
 
OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione esaminatrice della SELEZIONE PUBBLICA 
PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N.1 UNITA’ DI 
PERSONALE APPARTENENTE AL PROFILO PROFESSIONALE DI FUNZIONARIO AREA III – 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO CCNL “ISTRUZIONE E RICERCA” SETTORE AFAM, CON 
MANSIONI ATTINENTI ALL’ AREA GIURIDICO-AMMINISTRATIVA, PER LE ESIGENZE DEL 
CONSERVATORIO DI MUSICA “G.F. GHEDINI” DI CUNEO. 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista   la L. n. 508 del 21.12.1999; Visto il D. Lgs n. 165/2001;  
Visto  lo Statuto del Conservatorio Statale di Musica “G.F. Ghedini” di Cuneo; 
Vista la delibera del Consiglio di amministrazione del 21 ottobre 2024, con la quale è stato 

approvato il reclutamento di 2 posti di Funzionario amministrativo-gestionali area terza 
a copertura dei posti vacanti previsti nella dotazione organica. Un posto da destinare ad 
un accesso esterno e un posto da destinare alla progressione verticale nel rispetto di 
quanto previsto dall’art. 52 del Dlgs 165/2001 e dal verbale di confronto in materia di 
criteri per l’effettuazione delle procedure di cui all’art.165, comma 5 e 6 del C.C.N.L. 
Istruzione e Ricerca settore Afam del 18/01/2024 del 26/01/2024; 

VISTO  il decreto MUR n.1940 del 5/12/2024 relativo alla rideterminazione della dotazione 
organica del Conservatorio di musica “G.F. Ghedini” di Cuneo; 

RILEVATA  la necessità di avviare, contestualmente alla procedura per il reclutamento di n. 1 unità 
di Funzionario (amministrativo-gestionale) area terza, a tempo pieno ed indeterminato 
ad accesso interno con la procedura comparativa di progressione verticale (prot. 
1889/I1 del 11/02025), una procedura di selezione esterna per il reclutamento di n.1 
unità di Funzionario (amministrativo-gestionale) area terza a tempo pieno ed 
indeterminato con mansioni attinenti all’area giuridico-amministrativa; 

Visto  il bando prot.n. 1890/I1 del 11/03/2025; 
Visto   l’art. 7 del predetto Bando recante in rubrica “Commissione esaminatrice”; 
Viste  le dichiarazioni di assenza di incompatibilità e inconferibilità di cui agli artt. 35 e 35 bis 

del D.Lgs. 165/2001 prodotte dai componenti della commissione; 
 

DECRETA 
 
che la Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui in premessa è composta come di 
seguito indicato: 
 
- Dott.ssa Elisabetta Olivero – Direttore Amministrativo – Presidente; 
- Dott.ssa Alessandra Gatti – Direttore Amministrativo del Conservatorio di musica “A. Vivaldi” di 
Alessandria; 
- Dott.ssa Senia Vaccaro – Direttore Amministrativo del Conservatorio di musica “G. Cantelli” di Novara. 
 
Con successivo provvedimento verrà individuato il segretario verbalizzante. La Commissione potrà 
essere integrata da un componente aggiunto per l’accertamento della conoscenza della lingua inglese, 
ai sensi dell’art.7 del suddetto bando. 
Ai componenti esterni della Commissione esaminatrice saranno corrisposti i compensi previsti dal 
D.P.C.M. 24 aprile 2020 concernente la determinazione dei compensi da corrispondere. 
 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito dell’Istituzione e sul portale ministeriale Cineca Bandi. 

 
            Il Direttore 
Prof.ssa Deborah Luciani 

http://www.conservatoriocuneo.it/
mailto:conservatoriocuneo@pec.conservatoriocuneo.it

		2025-06-30T13:56:19+0000
	DEBORAH LUCIANI




